forte infra huiusmodi quindecim dies omnia et singula
prout per nos mandatur | non adimpleverint mandatisque et moni-
tionibus nostris immoverius apostolicis non paruerint cum effectu
in ipsos et eorum quemlibet excommunicationis sententiam | feratis
quam nos lapsis huiusmodi quindecim diebus ferimus in his scriptis.
Ipsosque et eorum quemlibet palam et publice in ecclesiiis monaste-
riis | cappellis et locis ecclesiasticis vestris antedictis excommunica-
tionibus publicetis et denuncietis ac publicari et denunciari faciatis
prout et ex nunc prout ex | tunc et ex converso quindecim dierum
canonica monitione premissa excomunicatos denunciamus ac de-
nunciari et publicari volumus et mandamus | et iandiu donec et
quousque ad satisfactionem condignam de premissis eidem reveren-
do domino abbati devenerint et beneficium absolutionis super | hoc
meruerint obtinere absolutionem vero omnium et singulorum qui
prefatam nostram excommunicationis sententiam incurrerint sive
incurrerit | quoquo modo nobis vel superiori nostro tantunmodo re-
servamus. Per processum autem nostro huiusmodi nolumus nec in-
tendimus nostris in aliquo pre|iudicare collegiis quominus ipsi vel
eorum alter servato tamen hoc nostro processu in huiusmodi nego-
cio procedere valeant prout eis et totum alteri | visum fuerit expedire
prefatas quoque litteras apostolicas et hunc nostrum processum ac
omnia et singula huiusmodi negocium tangentis volumus penes |
dictum dominum abbatem principalem vel procuratorem suum re-
manere et non per vos aut aliquem vestrum seu quemcumque alium
ipsis invitis et contra eorum volun|tatem quomodolibet detineri
contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis et prout in his
scriptis per nos late sunt dicta canonica monitione premissa | ipso
facto volumus subiacere mandamus tamen copiam fieri de premissis
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et eam petere et sabere deberi petendum quidem sumptibus et
expensis | in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
presentes nostras litteras fieri et per notarium nostrum publicum in-
frascriptum suo sibi sigillique | nostris iussimus et fecimus appensio-
ne communiri datum Rome in edibus nostris sub anno a nativitate
Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo | tertio, indictio-
ne undecima die vero vigesima quarta mensis augusti pontificatus
sanctissimi domini domini Iulii divina providentia pape tertis | anno
quarto presentibus dominis Felice de Romaulis et Ludovico Reydet-
to curie nostre notariis res hibus ad premisso vocatis atque rogatis.
(SN) Ut omnia ego Iohannis Lopane clericus [...]gatus Romane cu-
rie Camere Apostolice notarius | premissi omnibus virorum preno-
minatis testibus […] […] […] hoc presens publicum instrumentum
rubricavi et republicavi interfui et premissis rogatus.
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SEGNI TIPOGRAFICI E AVVERTENZE